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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

027756 ARROZ TIPO I LONGO E FINO
4.000,000 6,100 24.400,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 24.400,006,100

027757 MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 500G
1.000,000 5,410 5.410,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 5.410,005,410

027758 AÇUCAR TRITURADO
800,000 5,960 4.768,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 4.768,005,960

027759 CAFÉ EM PÓ 250G
1.600,000 10,110 16.176,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.176,0010,110

027760 FARINHA DE MANDIOCA 1KG
400,000 7,000 2.800,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.800,007,000

027761 FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG
400,000 9,580 3.832,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.832,009,580

027762 LEITE EM PÓ 200G
1.000,000 8,660 8.660,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 8.660,008,660

027763 MARGARINA 250G
600,000 4,430 2.658,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.658,004,430

027764 OLEO DE SOJA 900ML
1.400,000 10,140 14.196,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 14.196,0010,140

027765 SAL REFINADO
100,000 1,570 157,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 157,001,570

027766 BISCOITO ÁGUA E SAL 400G
1.120,000 5,240 5.868,80NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 5.868,805,240

027767 BISCOITO TIPO MARIA 400G
800,000 6,110 4.888,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 4.888,006,110

027768 CARNE BOVINA COM OSSO
2.000,000 45,640 91.280,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 91.280,0045,640

027769 FRANGO ABATIDO DO DIA
1.400,000 21,360 29.904,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 29.904,0021,360

027770 CARNE BOVINA DE 1ª
2.000,000 49,730 99.460,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 99.460,0049,730

027771 FRANGO CONGELADO.
1.260,000 18,910 23.826,60NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 23.826,6018,910
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027772 CARNE BOVINA MOIDA KG
1.400,000 30,510 42.714,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 42.714,0030,510

027773 CHARQUE BOVINO KG
1.000,000 44,840 44.840,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 44.840,0044,840

027774 CALABRESA TOSCANA
800,000 24,580 19.664,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 19.664,0024,580

027775 CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI.
200,000 3,630 726,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 726,003,630

027776 CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNI.
200,000 4,480 896,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 896,004,480

012646 MOLHO DE TOMATE 320G
600,000 3,450 2.070,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.070,003,450

027778 CHEIRO VERDE 250G
1.120,000 3,050 3.416,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.416,003,050

027779 TOMATE KG
400,000 7,620 3.048,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.048,007,620

027780 CEBOLA IN NATURA KG
400,000 6,050 2.420,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.420,006,050

027781 ALHO IN NATURA.
100,000 17,700 1.770,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.770,0017,700

027782 OVOS CUBA C/30
3.000,000 20,590 61.770,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 61.770,0020,590

027783 VINAGRE 500ML.
300,000 2,890 867,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 867,002,890

027786 FLOCÃO DE MILHO 500G
4.360,000 6,440 28.078,40NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 28.078,406,440

027787 CENOURA IN NATURA
300,000 6,850 2.055,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.055,006,850

027788 BATATA IN-NATURA
400,000 7,830 3.132,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.132,007,830

027789 REPOLHO KG
400,000 5,590 2.236,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.236,005,590

027790 PÃO FRANCES
8.000,000 0,650 5.200,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 5.200,000,650

027791 PÃO MASSA FINA.
8.000,000 0,680 5.440,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 5.440,000,680

027796 ACHOCOLATADO EM PÓ 400G.
400,000 5,680 2.272,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.272,005,680

027800 SALSICHA
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800,000 17,160 13.728,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
Valores médios : 13.728,0017,160

027801 FEIJÃO DA COLONIA
400,000 8,810 3.524,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.524,008,810

027811 TEMPERO COMPLETO 300G
400,000 6,020 2.408,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.408,006,020

027813 MORTADELA BOVINA
200,000 24,560 4.912,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 4.912,0024,560

027821 POLPA DE FRUTA DE ACEROLA.
240,000 10,880 2.611,20NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.611,2010,880

027822 POLPA DE FRUTA DE GOIABA
240,000 10,840 2.601,60NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.601,6010,840

027823 POLPA DE FRUTA DE MARACUJA
240,000 12,680 3.043,20NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.043,2012,680

027871 SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI.
40,000 240,210 9.608,40NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 9.608,40240,210

027872 CARNE BOVINA ENLATADA.
200,000 10,390 2.078,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.078,0010,390

027895 PIMENTA DE CHEIRO KG
140,000 10,230 1.432,20NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.432,2010,230
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NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
027756 ARROZ TIPO I LONGO E FINO 4.000,000 6,100 24.400,00

027757 MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 500G 1.000,000 5,410 5.410,00

027758 AÇUCAR TRITURADO 800,000 5,960 4.768,00

027759 CAFÉ EM PÓ 250G 1.600,000 10,110 16.176,00

027760 FARINHA DE MANDIOCA 1KG 400,000 7,000 2.800,00

027761 FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG 400,000 9,580 3.832,00

027762 LEITE EM PÓ 200G 1.000,000 8,660 8.660,00

027763 MARGARINA 250G 600,000 4,430 2.658,00

027764 OLEO DE SOJA 900ML 1.400,000 10,140 14.196,00

027765 SAL REFINADO 100,000 1,570 157,00

027766 BISCOITO ÁGUA E SAL 400G 1.120,000 5,240 5.868,80

027767 BISCOITO TIPO MARIA 400G 800,000 6,110 4.888,00

027768 CARNE BOVINA COM OSSO 2.000,000 45,640 91.280,00

027769 FRANGO ABATIDO DO DIA 1.400,000 21,360 29.904,00

027770 CARNE BOVINA DE 1ª 2.000,000 49,730 99.460,00

027771 FRANGO CONGELADO. 1.260,000 18,910 23.826,60

027772 CARNE BOVINA MOIDA KG 1.400,000 30,510 42.714,00

027773 CHARQUE BOVINO KG 1.000,000 44,840 44.840,00

027774 CALABRESA TOSCANA 800,000 24,580 19.664,00

027775 CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI. 200,000 3,630 726,00

027776 CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNI. 200,000 4,480 896,00

012646 MOLHO DE TOMATE 320G 600,000 3,450 2.070,00

027778 CHEIRO VERDE 250G 1.120,000 3,050 3.416,00

027779 TOMATE KG 400,000 7,620 3.048,00

027780 CEBOLA IN NATURA KG 400,000 6,050 2.420,00

027781 ALHO IN NATURA. 100,000 17,700 1.770,00

027782 OVOS CUBA C/30 3.000,000 20,590 61.770,00

027783 VINAGRE 500ML. 300,000 2,890 867,00

027786 FLOCÃO DE MILHO 500G 4.360,000 6,440 28.078,40

027787 CENOURA IN NATURA 300,000 6,850 2.055,00

027788 BATATA IN-NATURA 400,000 7,830 3.132,00

027789 REPOLHO KG 400,000 5,590 2.236,00

027790 PÃO FRANCES 8.000,000 0,650 5.200,00

027791 PÃO MASSA FINA. 8.000,000 0,680 5.440,00

027796 ACHOCOLATADO EM PÓ 400G. 400,000 5,680 2.272,00

027800 SALSICHA 800,000 17,160 13.728,00

027801 FEIJÃO DA COLONIA 400,000 8,810 3.524,00

027811 TEMPERO COMPLETO 300G 400,000 6,020 2.408,00

027813 MORTADELA BOVINA 200,000 24,560 4.912,00

027821 POLPA DE FRUTA DE ACEROLA. 240,000 10,880 2.611,20

027822 POLPA DE FRUTA DE GOIABA 240,000 10,840 2.601,60

027823 POLPA DE FRUTA DE MARACUJA 240,000 12,680 3.043,20

027871 SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI. 40,000 240,210 9.608,40

027872 CARNE BOVINA ENLATADA. 200,000 10,390 2.078,00

027895 PIMENTA DE CHEIRO KG 140,000 10,230 1.432,20

Total do(s) item(ns) : 616.845,40

Total geral : 616.845,40
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027756 ARROZ TIPO I LONGO E FINO 4.000,0000 6,100 24.400,00

027757 MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 500G 1.000,0000 5,410 5.410,00

027758 AÇUCAR TRITURADO 800,0000 5,960 4.768,00

027759 CAFÉ EM PÓ 250G 1.600,0000 10,110 16.176,00

027760 FARINHA DE MANDIOCA 1KG 400,0000 7,000 2.800,00

027761 FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG 400,0000 9,580 3.832,00

027762 LEITE EM PÓ 200G 1.000,0000 8,660 8.660,00

027763 MARGARINA 250G 600,0000 4,430 2.658,00

027764 OLEO DE SOJA 900ML 1.400,0000 10,140 14.196,00

027765 SAL REFINADO 100,0000 1,570 157,00

027766 BISCOITO ÁGUA E SAL 400G 1.120,0000 5,240 5.868,80

027767 BISCOITO TIPO MARIA 400G 800,0000 6,110 4.888,00

027768 CARNE BOVINA COM OSSO 2.000,0000 45,640 91.280,00

027769 FRANGO ABATIDO DO DIA 1.400,0000 21,360 29.904,00

027770 CARNE BOVINA DE 1ª 2.000,0000 49,730 99.460,00

027771 FRANGO CONGELADO. 1.260,0000 18,910 23.826,60

027772 CARNE BOVINA MOIDA KG 1.400,0000 30,510 42.714,00

027773 CHARQUE BOVINO KG 1.000,0000 44,840 44.840,00

027774 CALABRESA TOSCANA 800,0000 24,580 19.664,00

027775 CALDO DE CARNE EM TABLET, CX.C/6 UNI. 200,0000 3,630 726,00

027776 CALDO DE FRANGO EM TABLET CX. C/6 UNI. 200,0000 4,480 896,00

012646 MOLHO DE TOMATE 320G 600,0000 3,450 2.070,00

027778 CHEIRO VERDE 250G 1.120,0000 3,050 3.416,00

027779 TOMATE KG 400,0000 7,620 3.048,00

027780 CEBOLA IN NATURA KG 400,0000 6,050 2.420,00

027781 ALHO IN NATURA. 100,0000 17,700 1.770,00

027782 OVOS CUBA C/30 3.000,0000 20,590 61.770,00

027783 VINAGRE 500ML. 300,0000 2,890 867,00

027786 FLOCÃO DE MILHO 500G 4.360,0000 6,440 28.078,40

027787 CENOURA IN NATURA 300,0000 6,850 2.055,00

027788 BATATA IN-NATURA 400,0000 7,830 3.132,00

027789 REPOLHO KG 400,0000 5,590 2.236,00

027790 PÃO FRANCES 8.000,0000 0,650 5.200,00

027791 PÃO MASSA FINA. 8.000,0000 0,680 5.440,00

027796 ACHOCOLATADO EM PÓ 400G. 400,0000 5,680 2.272,00

027800 SALSICHA 800,0000 17,160 13.728,00

027801 FEIJÃO DA COLONIA 400,0000 8,810 3.524,00

027811 TEMPERO COMPLETO 300G 400,0000 6,020 2.408,00

027813 MORTADELA BOVINA 200,0000 24,560 4.912,00

027821 POLPA DE FRUTA DE ACEROLA. 240,0000 10,880 2.611,20

027822 POLPA DE FRUTA DE GOIABA 240,0000 10,840 2.601,60

027823 POLPA DE FRUTA DE MARACUJA 240,0000 12,680 3.043,20

027871 SARDINHA EM LATA- CX. C/54 UNI. 40,0000 240,210 9.608,40

027872 CARNE BOVINA ENLATADA. 200,0000 10,390 2.078,00

027895 PIMENTA DE CHEIRO KG 140,0000 10,230 1.432,20

Total  : 616.845,40
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